Ferreyra ad Begiam, et de ipso marco eundo directe ad primum marcum qui stat

prope aquam de Alamo in via que venit de Ulixbona ad Begiam ubi prius incepi.

Per que loca terminos et divisiones et marcos seu patronos ipsa hereditas in

perpetuum sit cautata, quos marcos seu patronos predictos meus portarius posuit

et erexit in supradictis locis et in supradictis divisionibus de meo mandato perante

pretorem, alvaziles, sesmarios, tabellionem et alios bonos homines de Begia. Per
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quos marcos seu patronos terminos et divisiones supradictas, ego cauto vobis

abbati et conventui monasterii de Alcobacie et cunctis successoribus vestris

predictam hereditatem in perpetuum, in sex mille solidis usualis monete. Habeatis

igitur vos et omnes successores vestri predictam hereditatem integram et cautatam

cum omnibus juribus et pertinenciis suis jure hereditario in perpetuum liberam et

abrasam ab omni jure et servicio regali, et ab omni tributo et ab omni servili

negocio ita quod nullum forum faciatis michi nec successoribus meis de ipso cauto

nec de ipsa hereditate nec homines vestri qui in eodem cauto populaverint, sed

predictum cautum et predictam hereditatem habeatis libere, pacifice et quiete in

perpetuum possidendum et possidendam. Hoc autem cautum facio vobis et

cunctis successoribus vestris et firmiter confirmo bona voluntate et integro animo

pro remedio anime mee, et quicquid ibi juris regalis erat vel pertinere debebat in

predicto cauto et in predicta hereditate ab hac die in antea ab omni jure regali

aufferatur et in vestrum dominium et in vestram potestatem et successorum

vestrorum transfferatur, et sit traditum et concessum evo perhenni. Siquis itaque

venerit qui predicti cauti terminos irrumpere vel violenter intrare presumpserit, sex

mille soldos bone monete tam vobis quam successoribus vestris vel cui vocem

[fl.68] vestram dederitis pro qualibet vice reddere teneatur regia potestate cogente,

si super hoc fuerit requisita, et quantum dampnum fecerit in ipso cauto tam vobis

quam successoribus vestris qui ibidem commorantibus dupliciter componat vobis

vel cui dampnum factum fuerit, et insuper a sancte matris Ecclesie sinu et

consorcio fidelium separetur et maledictionem omnipotentis dei et beate Marie et

omnium sanctorum et meam habeat in eternum, et quando crediderit sublevari

tunc decidat et arescat, et cum Datham et Abyron quos terra vivos obsorbuit in

inferno recipiat porcionem. Cauto isto nichilominus suo robore perpetuo valituro.